
Vysvětlení zadávací dokumentace a prodloužení termínu pro podání nabídek – nadlimitní zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: ZŠ Školní – stavební úpravy kuchyně - III 
Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  

PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
podle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru komunitního rozvoje a participace 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: ZŠ Školní – stavební úpravy kuchyně - III  

Režim a druh zakázky / řízení: nadlimitní / stavební práce / otevřené řízení  

Zahájení řízení: 01.10.2024 odesláním do VVZ, resp. do TED 

  

 

V Mostě, dne 30.10.2024 
 

 

Zadavatel obdržel e-mailem dne 17.10.2024 ve 12:46 hodin dotazy k upřesnění zadávací 
dokumentace, na které podává následující odpovědi. 

 

DOTAZ č. (1): Při Prohlídka místa plnění bylo zjištěno že nerez. pohled včetně osvětlení je již po 

rekonstrukci a nemá být součástí tohoto výběrové řízení. Prosím o aktualizaci výkazu výměr. 

38    741372051R 
Svítidla LED interiérová v podhledu - dodávka a 

montáž, přísl.    
soubor 1.000 

62    767583341 Montáž podhledů    m2 112.910 

63    19416990R nerez podhled, přísl.    m2 124.201 

64    767585112R 
Montáž podhledů - vzduchotechnické mřížky 

200x500 mm    
kus 12.000 

ODPOVĚĎ: V návaznosti na žádost byl projektantem opraven výkaz výměr (dále také VV), který je 

uveřejněn současně s tímto vysvětlením. 

 

DOTAZ č. (2): Výkaz výměr neobsahuje ochranu (zakrytí) již provedeno nerez. pohledu. Prosím 

o doplnění do výkazu výměr. 

ODPOVĚĎ: V návaznosti na žádost byl projektantem opraven výkaz výměr (dále také VV), který je 

uveřejněn současně s tímto vysvětlením, a to pol. 64. 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace a prodloužení termínu pro podání nabídek – nadlimitní zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: ZŠ Školní – stavební úpravy kuchyně - III 
Stránka 2 z 3 

 

DOTAZ č. (3): Ve výkazu vyměř je položka "Finanční rezerva". Není nikde specifikováno jak má být 

naceněná. Jak má být tato položka oceněná?  

92    052002000 Finanční rezerva    … 1.000 

ODPOVĚĎ: V návaznosti na žádost byl projektantem opraven výkaz výměr, položka „Finanční 

rezerva“ byla vypuštěno, tj. nebude naceňována. 

 
DOTAZ č. (4): V zadávací dokumentaci část "2.1 Předmětem zakázky" je specifikováno, že součástí  části 

"Chladící boxy v 1.NP" má být "instalace systému chlazení a mražení". 

Systému chlazení a mražení není uveden ve výkazu vyměř ani specifikován v projektové 

dokumentaci.  Má být "instalace systému chlazení a mražení" součástí staveních prací nebo patří do 

části "gastra zařízení"? 

instalace systému chlazení a mražení, dopojení ZTI a odvodu kondenzátu, připojení na elektroinstalaci 

ODPOVĚĎ: Předmětem plnění/díla dle této zakázky je dodávka a montáž PUR panelů a dveří. Ostatní 

dodávky související s uvedením do provozu chladících a mrazicích boxů není součástí plnění této 

zakázky. Tuto část bude realizovat jiný dodavatel.  

Pouze pro úplnost zadavatel upřesňuje pojem „Kompletizovaná dodávka“, která bude součástí 

dodávky gastra, a znamená kompletní funkční realizaci chladících a mrazících boxů, systémový PUR 

box s dveřmi, systém chlazení/mražení včetně kompresorů, vedení chlazení, jednotky 

chlazení/mražení, příslušné rozvaděče a regulace/obsluha. 
 

DOTAZ č. (5): Ve výkazu výměr je uvedeno, že má být dodáno a namontováno 28 kus svítidel, dle 

projektové dokumentace: (výkres Přííloha č. 5 - pud_2np_podhled.pdf) je zakresleno 32kusů svítidel. 

Prosím o upřesněni kolik svítidel je součástí poptávky, případně o aktualizaci výkazu. výměr. 

39    741372112 
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné 

panelové    
kus 28.000 

40    34825012R 

svítidlo vestavné stropní panelové 

čtvercové/obdélníkové 1200x600 mm, 40W, 4000 

K    

kus 28.000 



Vysvětlení zadávací dokumentace a prodloužení termínu pro podání nabídek – nadlimitní zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: ZŠ Školní – stavební úpravy kuchyně - III 
Stránka 3 z 3 

 

 

ODPOVĚĎ: Ve VV došlo k opravě počtu svítidel. 

 

V souvislosti se shora uvedenými úpravami zadávacích podmínek a prodlením s odpovědí na žádost 

o 5 pracovních dní, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto, že tato nově končí dne 

19.11.2024 v 15:00 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. města Louny 


		2024-10-30T16:59:10+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




